
ご利用の皆様へ 

特定非営利活動法人        

静岡県建築技術安心支援センター 

年末年始休業のご案内 

師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始休業につきましては、下記のとおりと 

させていただきます。ご不便をおかけすることと存じますが、 

何卒よろしくお願いいたします。 

記 

最終受付日 令和５年 12月 2８日（木） 正午まで 

休業期間 令和５年 12月 2９日（金）～令和６年1月４日（木） 

業務開始日 令和６年 1月５日（金）平常通り9時より営業いたします。 

※ 12 月１５日（金）までに受付したものは、できる限り年内に 

審査結果をご連絡出来るよう対応させていただきます。 

年末のお忙しい時期とは存じますが、お急ぎの場合は、お早め 

のお手続きをお願い申し上げます。 

以上 


